

Vegnamn i Samnanger kommune

Vedtatt i kommunestyret 27.04.2006. Sist endra av kommunestyret 17.06.2010.

Nr	Vegnamn	Vegen går frå	Vegen går til	Merknader
1	Samnangervegen	Gullbotn (Bergen Grense)	Eikedalen (Kvam grense)	Riksveg 7
2	Tyssevegen	Nesodden	Tysse Bru	
3	Haukanesvegen	Bjørkheim	Nesodden	
4	Solbjørgvegen	Solbjørg (Os grense)	Hisdal – kryss i Samnangervegen	
5	Rolvsvågvegen	Kryss i Solbjørgvegen ved skulehuset	Enden ved badeplass	Merknaden frå namn.kons er teken omsyn til. Inkluderer kommunalt byggefelt.
6	Setravegen	Kryss i Solbjørgvegen	Enden av industriområdet	Merknaden frå namn.kons er teken omsyn til.
7	Sagavegen	Kryss i Solbjørgvegen	Enden	Inkluderer vegen til byggefeltet og vegen ned til settefiskanlegget.
8	Nordbøvegen	Kryss i Solbjørgvegen	Enden i tunet på Nordbø og enden på vegen ovanfor Vedlene	
9	Skjeljåna	Kryss i Solbjørgvegen der Stolpane skulehus stod.	Enden v Feta og enden ved parkeringsplass over elva i Skjeljåna.	
10	Haugavegen	Kryss v bussskur på Hisdalsflatane på Samnangervegen	Enden ved huset til Ottar Haugen	
11	Raunekleivvegen	Kryss i Samnangervegen ved Aud Yndestad	Kryss i Samnangervegen v BIR gjenbruksstasjon	
12	Liavegen	Kryss i Samnangervegen v Masterskar	Enden på snuplass Li	

Nr	Vegnamn	Vegen går frå	Vegen går til	Merknader
13	Stølane	Kryss v parkeringsplass v Kyrkja på Ådland	Enden i tunet hos Tomas Aadland og i tunet hos Nils Aadland	
14	Prestavegen	Kryss v parkeringsplass v Kyrkja på Ådland	Enden v Hedlo	Vegen til Søvika vil også få adresse Prestavegen
15	Lindane	Kryss i Samnangervegen ved busstopp	Til endes i det nye byggefeltet	Inkluderer nye hus og dei gamle husa som ligg inntil gangvegen
16	Reistadliane	Kryss i Samnangervegen ved rundkjøring for skulebussane	Toppen av byggefelt og enden ved Norbygda barnehage	
17	Teigabrekka	Kryss i Reistadliane ved postkassestativ og sykkelparkering for skulen	Til enden ved bergit Tømmerbakk	
18	Bygdavegen	Kryss i Samnangervegen ved Nordbygda grendahus	Tunet på Steintveit	
19	Reistadstølen	Frå evt. nytt bustadfelt på Erikajorda (framtidig reg.plan)	Enden av vegen (vegane) i bustadfeltet på Stølen	Det må vurderast om evt. nytt framtidig bustadfelt skal få eige namn i høve utarbeiding av reguleringsplan
21	Brendahaugen	Kryss i Rødsvegen	Enden på toppen av bustadfeltet	
22	Heiane	Kryss i Bygdavegen ovanfor bru over elva og den gamle gardssaga	Enden av vegane ved Idar reistad og Audun Reistad	Inkluderer to vegar
23	Vågabygda	Kryss ved Bjørkheim i Haukanesvegen	Toppen av Storhaugen og enden av stikkvegar	
24	Bjørkheim	Kryss i Samnangervegen ved Statoil og Gjestetunet	Enden ved Kjell Haug og enden v Campingplassen	
25	Rødsvegen	Kryss i Haukanesvegen ved Bjørkheim	Rødne	

Nr	Vegnamn	Vegen går frå	Vegen går til	Merknader
26	Skoltane	Kryss i Haukanesvegen nedanfor garden til Rondestveit	Toppen av bustadfelt	
27	Bjelkarvikvegen	Kryss i Samnangervegen ved den gamle Fiskegarasjen	Enden i tunet til Arne Midtun og i tunet til Astrid Boge.	
28	Lønnebakken	Kryss i Samnangervegen	Så langt bustadfeltet er regulert	Heile bustadfeltet får same gatenamn og inkluderer også busetnad som er eldre i nedste del av feltet.
29	Helgatona	Kryss i Lønnebakken	Så langt bustadfeltet er regulert	
30	Steinslandsvegen	Kryss ved Havnabekken i Tyssevegen	Bolstadhaugen	
31	Gjerdsvegen	Kryss i Steinslandsvegen v Alf Tveit	Gardstunet i Dalane	
32	Nesjavegen	Kryss i Lønnebakken	Gjerde skule og Gjerde barnehage	
33	Gamlehusvegen	Kryss i Gjerdsvegen	Til dei ulike husa i området ovanfor Gjerde skule som nyttar denne veg	
34	Bjørkhaugen	Namn på området ovanfor Oddvar Bjordal		
35	Hagabakkane	Kryss i Tyssevegen v Arbeidskyrkja	Tveit ved veg til Tveitarås.	
36	Tveit	Der Hagabakkane sluttar ved veg til Tveitarås	Kryss i Kvitingsvegen ovanfor Langeland	
37	Tveitarås	Kryss på Tveit(amyrane)	Enden av veg	
38	Ytre-Haga	Områdenamn for busetnaden frå kryss i Tyssevegen nedanfor trygdebustadane. Omfattar alle bustadane som kan køyre til Tyssevegen frå bustaden sin gjennom dette krysset.		
39	Fjellheimsvegen	Kryss i Tyssevegen ovanfor Kommunehuset	Enden	

Nr	Vegnamn	Vegen går frå	Vegen går til	Merknader
40	Indre-Tysse	Kryss i Tyssevegen V Tyssebrua	Enden	
41	Kvitingsvegen	Kryss i Samnangervegen v Frøland ungdomshus	Svartavatnet	
42	Dyrhovdevegen	Kvitingsvegen	Tunet i Dyrhovden	
43	Frøland	Kvitingsvegen	Enden	
44	Tyssevegen	Vegen tek av frå Kvitingsvegen og er områdenamn for Totland. Dette er med unntak av dei husa som ligg inntil Kvitingsvegen lengst oppe på Totland.		
45	Totrævegen	Kvitingsvegen	Enden ved Totrena vinterpark	Inkluderer også Solheim og Øystølen
46	Holmavegen	Frå Kryss i vegen til Haug	Enden hos Hans Solberg	
47	Haug	Kryss i Samnangervegen ved Frølandsbrua	Enden i tunet på Haug	
48	Jarlandsvegen	Kryss i vegen som går til Haug	Enden i tuna på Jarland	
49	Nyutløtra	Kryss i Kvitingsvegen	Enden i tunet Sæterhaug	
50	Høysetevegen	Kryss i Samnangervegen ved Mørkhølen	Fylkesveg slutt på Høyseter	Merknaden frå namn.kons er teken omsyn til. Inkluderer Børdalen og all busetnad på Høyseter.
51	Svensdalen	Kryss i Høysetevegen	Enden i tunet i Svensdalen	
52	Fossen bratte	Området bak tunnelen ovanfor Fossen Bratten. Tek utgangspunkt i og sluttar i Samnangervegen		Merknaden frå namn.kons er teken omsyn til.
53	Kråvegen	Kryss i Samnangervegen før brua og Kvam grense	Enden på parkeringsplassen i Eikedalen skisenter	
54	Tyssereinane	Tyssevegen v busshaldeplass	Kryss der elva renn ut ved Granen	Kulturstiløypa
55	Utskotevegen	Kryss i Tyssevegen der det er skilta til Utskot	Enden av Fylkesvegen	

Nr	Vegnamn	Vegen går frå	Vegen går til	Merknader
56	Ådland	Gjeld to vegar på Ådland: vegen til Fiskaneset og vegen til Olarane (Pøyla). Samla veglengde på vel 500 m og 11 adresseiningar.		Områdenamn på Ådland.
57	Sævellvegen	Straumsbrua	Fusa grense ved Sævild	Tek utg.punkt i at den nye vegtraseen i tunnell bak Tysse vert realisert
58	Ytre-Tysse	Kryss ved tunnellinislag ovanfor Tysse bru	Kryss ved tunnellinislag v/ Gaupholm	Føl den gamle traseen rundt Ytre Tysse.
59	Nymarksvegen	Kryss i Solbjørgvegen ved Røen og Rødseth	Enden på garden Nymark og sandtak / steinfabrikk	
60	Neset	Gjerdsvegen	Neset	
61	Rødne	Kryss i Bygdavegen ved bru over elva ovanfor Skomakarverkstaden	Enden av vegen ved gardstuna på Rødne og til Arild Røen	